
Clubs (concernant les tireurs, ordre alphabétique - 8 clubs) page 1/1

nom département nation drap. effectif

BEZIERS CE HERAULT FRA 4
MONTPEL UC HERAULT FRA 2
MURET CE HAUTE-GARONNE FRA 3
NARBONNE AUDE FRA 1
ONET CHATEAU AVEYRON FRA 3
PERPIGNAN RO PYRENEES-ORIENTAL FRA 1
TOULOUSE UC HAUTE-GARONNE FRA 5
VILLENEUVE T HAUTE-GARONNE FRA 4
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Tireurs (présents, ordre des no de série - 22 tireurs) page 1/1

rang série nom prénom club drapeau

1 1001 VALIERE Hugo ONE
2 1015 GERAUD Eliot ONE
3 1028 DUAN Youming VILL
3 1028 ESCAFFRE Mathias ONE
5 1044 HEYRIES Aurelien BEZI
6 1055 TOURNEAU Matthis TOU
7 1065 PAULY Rémi VILL
8 1073 ROUILLE-VIOCHE BEZI
9 1085 POULBERE Guilhem VILL

10 1096 SAINT SERNIN Paul TOU
11 1108 VANOTTI Louis MUR
12 1120 PLAYA Alexis MUR
13 1132 PRADEILLES Marti TOU
14 1142 ALET Jean VILL
15 1153 DARMANI Evan MUR
16 1189 PRADINES BUU Loi TOU
17 1214 PERN Alexandre TOU
18 ADON Thimothée NAR
18 BARBEDOR Pierrick PERP
18 BENTALEB BARRE MON

18 PAIKERT Karel BEZI
18 RANG Raphael MON
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page 1/1

Nombre total de participants: 22
Nombre de participants parmi les 32 premiers du classement: 0

Nombre de participants d'Europe: 22
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Formule de la compétition
page 1/1

22 tireurs

1 tour de poules

22 tireurs
4 poules (2 poules de 6, 2 poules de 5)
Décalage par : clubs
22 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 22 tireurs

Tableau direct

Document engarde-escrime.com - 2019-12-15 14:33 - Page 4



Poules, tour No 1 page 1/1

Poule No 1
V/M ind. TD rg

VALIERE Hugo ONE  V  V  V  V 1.000 18 20 1
PERN Alexandre TOU  1 V4  V  1 0.500 -1 11 3
ROUILLE-VIOCHE R BEZI  0  1  4  2 0.000 -11 7 5
DARMANI Evan MUR  0  1  V  0 0.250 -13 6 4
POULBERE Guilhem VILL  1  V V4  V 0.750 7 15 2

Poule No 2
V/M ind. TD rg

TOURNEAU Matthis TOU  V  V  2  2 0.500 3 14 3
PRADINES BUU Lois TOU  0  V  2  0 0.250 -12 7 4
ALET Jean VILL  1  4  3  0 0.000 -12 8 5
PLAYA Alexis MUR  V  V  V  V 1.000 11 20 1
GERAUD Eliot ONE  V  V  V  2 0.750 10 17 2

Poule No 3
V/M ind. TD rg

SAINT SERNIN Paul TOU  1  V  4  V  V 0.600 2 20 4
HEYRIES Aurelien BEZI  V  V  V  V  4 0.800 14 24 1
RANG Raphael MON  2  3  1  4  3 0.000 -12 13 6
BARBEDOR Pierrick PERP  V  1  V  V  V 0.800 3 21 2
VANOTTI Louis MUR  2  0  V  4  0 0.200 -13 11 5
DUAN Youming VILL  4  V  V  4  V 0.600 6 23 3

Poule No 4
V/M ind. TD rg

ESCAFFRE Mathias ONE  V  V  V  V  1 0.800 13 21 2
PRADEILLES Martin TOU  1  2  0  V  4 0.200 -9 12 5
ADON Thimothée NAR  0  V  1  V  1 0.400 -6 12 4
PAULY Rémi VILL  2  V  V  V  2 0.600 7 19 3
BENTALEB BARRET MON  0  1  1  1  1 0.000 -21 4 6
PAIKERT Karel BEZI  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 22 tireurs) page 1/1

rg nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 VALIERE Hugo ONE 1.000 18 20 qualifié
2 PAIKERT Karel BEZI 1.000 16 25 qualifié
3 PLAYA Alexis MUR 1.000 11 20 qualifié
4 HEYRIES Aurelie BEZI 0.800 14 24 qualifié
5 ESCAFFRE Mathi ONE 0.800 13 21 qualifié
6 BARBEDOR Pierr PERP 0.800 3 21 qualifié
7 GERAUD Eliot ONE 0.750 10 17 qualifié
8 POULBERE Guilh VILL 0.750 7 15 qualifié
9 PAULY Rémi VILL 0.600 7 19 qualifié

10 DUAN Youming VILL 0.600 6 23 qualifié
11 SAINT SERNIN P TOU 0.600 2 20 qualifié
12 TOURNEAU Matt TOU 0.500 3 14 qualifié
13 PERN Alexandre TOU 0.500 -1 11 qualifié
14 ADON Thimothée NAR 0.400 -6 12 qualifié
15 PRADINES BUU TOU 0.250 -12 7 qualifié
16 DARMANI Evan MUR 0.250 -13 6 qualifié
17 PRADEILLES Ma TOU 0.200 -9 12 qualifié
18 VANOTTI Louis MUR 0.200 -13 11 qualifié
19 ROUILLE-VIOCH BEZI 0.000 -11 7 qualifié
20 RANG Raphael MON 0.000 -12 13 qualifié
21 ALET Jean VILL 0.000 -12 8 qualifié
22 BENTALEB BAR MON 0.000 -21 4 qualifié
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 22 tireurs) page 1/1

rg nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 VALIERE Hugo ONE 1.000 18 20 qualifié
2 PAIKERT Karel BEZI 1.000 16 25 qualifié
3 PLAYA Alexis MUR 1.000 11 20 qualifié
4 HEYRIES Aurelie BEZI 0.800 14 24 qualifié
5 ESCAFFRE Mathi ONE 0.800 13 21 qualifié
6 BARBEDOR Pierr PERP 0.800 3 21 qualifié
7 GERAUD Eliot ONE 0.750 10 17 qualifié
8 POULBERE Guilh VILL 0.750 7 15 qualifié
9 PAULY Rémi VILL 0.600 7 19 qualifié

10 DUAN Youming VILL 0.600 6 23 qualifié
11 SAINT SERNIN P TOU 0.600 2 20 qualifié
12 TOURNEAU Matt TOU 0.500 3 14 qualifié
13 PERN Alexandre TOU 0.500 -1 11 qualifié
14 ADON Thimothée NAR 0.400 -6 12 qualifié
15 PRADINES BUU TOU 0.250 -12 7 qualifié
16 DARMANI Evan MUR 0.250 -13 6 qualifié
17 PRADEILLES Ma TOU 0.200 -9 12 qualifié
18 VANOTTI Louis MUR 0.200 -13 11 qualifié
19 ROUILLE-VIOCH BEZI 0.000 -11 7 qualifié
20 RANG Raphael MON 0.000 -12 13 qualifié
21 ALET Jean VILL 0.000 -12 8 qualifié
22 BENTALEB BAR MON 0.000 -21 4 qualifié
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page 1/1

1 VALIERE Hugo ONET CHATEAU

Tableau de 16

16 PRADEILLES Marti TOULOUSE UC    10/1

9 PAULY Rémi VILLENEUVE T

8 POULBERE Guilhe VILLENEUVE T    10/2

5 ESCAFFRE Mathias ONET CHATEAU

12 ALET Jean VILLENEUVE T    10/7

13 PERN Alexandre TOULOUSE UC

4 HEYRIES Aurelien BEZIERS CE    10/2

3 PLAYA Alexis MURET CE

14 ROUILLE-VIOCHE BEZIERS CE    10/3

11 SAINT SERNIN Pau TOULOUSE UC

6 BARBEDOR Pierric PERPIGNAN RO    10/7

7 GERAUD Eliot ONET CHATEAU

10 DUAN Youming VILLENEUVE T    10/6

15 PRADINES BUU Lo TOULOUSE UC

2 PAIKERT Karel BEZIERS CE    10/4

VALIERE Hugo

Tableau de 8

POULBERE Guilhe
   10/3

ESCAFFRE Mathias

HEYRIES Aurelien
   10/9

ROUILLE-VIOCHE 

SAINT SERNIN Pau
   7/6

GERAUD Eliot

PAIKERT Karel
   10/5

VALIERE Hugo

Demi-finales

HEYRIES Aurelien

   10/5

ROUILLE-VIOCHE 

PAIKERT Karel

   9/8

VALIERE Hugo

Finale

PAIKERT Karel

   10/2

VALIERE Hugo
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page 1/1

1 VALIERE Hugo ONET CHATEAU

Tableau de 8

8 POULBERE Guilhe VILLENEUVE T    10/3

5 ESCAFFRE Mathias ONET CHATEAU

4 HEYRIES Aurelien BEZIERS CE    10/9

3 ROUILLE-VIOCHE BEZIERS CE

6 SAINT SERNIN Pau TOULOUSE UC    7/6

7 GERAUD Eliot ONET CHATEAU

2 PAIKERT Karel BEZIERS CE    10/5

VALIERE Hugo

Demi-finales

HEYRIES Aurelien
   10/5

ROUILLE-VIOCHE 

PAIKERT Karel
   9/8

VALIERE Hugo

Finale

PAIKERT Karel

   10/2

VALIERE Hugo
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Classement général (ordre des rangs - 22 tireurs) page 1/1

rg nom prénom drap. club statut

1 VALIERE Hugo ONET CHATEA

2 PAIKERT Karel BEZIERS CE

3 HEYRIES Aurelien BEZIERS CE

3 ROUILLE-VIOCHE Ronan BEZIERS CE

5 ESCAFFRE Mathias ONET CHATEA

6 GERAUD Eliot ONET CHATEA

7 POULBERE Guilhem VILLENEUVE T

8 SAINT SERNIN Paul TOULOUSE UC

9 PLAYA Alexis MURET CE

10 BARBEDOR Pierrick PERPIGNAN RO

11 PAULY Rémi VILLENEUVE T

12 DUAN Youming VILLENEUVE T

13 PERN Alexandre TOULOUSE UC

14 PRADINES BUU Lois TOULOUSE UC

15 PRADEILLES Martin TOULOUSE UC

16 ALET Jean VILLENEUVE T

17 TOURNEAU Matthis TOULOUSE UC

18 ADON Thimothée NARBONNE

19 DARMANI Evan MURET CE

20 VANOTTI Louis MURET CE

21 RANG Raphael MONTPEL UC

22 BENTALEB BARRETT Ilya MONTPEL UC
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